17,609,560 (shtatembedhjete milion e gjashteqind e nente mije e peseqind e gjashedhjete) Lek 

pa TVSH, 

OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO       X 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

2- Operatori Ekonomik “M U R A T I” Shpk, me Nuis J66702413V dhe me oferte ekonomike 

20,119,270 (njezet milion e njeqind e nentembedhjete mije e dyqind e shtatedhjete) Lek pa 

TVSH, 

OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO       X 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

3- Operatori Ekonomik “Deutsche Energie & Technologie” Shpk, me Nuis L51424006O dhe 

me oferte ekonomike 20,766,666.67 (njezet milion e shtateqind e gjashtedhjete e gjashte mije 

e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte pike gjashtedhjete e shtate) Lek pa TVSH, 

OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO       X 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

I- Operatori Ekonomik “MURATI D” SH.P.K me Nuis K42003004T,

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “Deutsche 

Energie & Technologie” Shpk, me Nuis L51424006O dhe me adrese Prapa ish Bitumit dhe Ish 

Fushes se Druve me Nr. Pasurie 860/1, Volumi 7, Faqe 78, Zona Kadastrale 3203, Prrenjas, 

Elbasan, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 20,766,666.67 (njezet milion e shtateqind e 

gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte pike gjashtedhjete e shtate) Lek 

pa TVSH është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110, të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.